
1 

 

 

 

 

ZA  P –  0110/5/17 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  5/2017  
 

 

Powiatowego Lekarza Weterynarii  

w Opolu  

z dnia  10 kwietnia 2017 r.  
 

 

w sprawie czasu pracy Powiatowego Inspektoratu Weterynarii                               

w Opolu w dniach 14 kwietnia 2017, 02 maja 2017 oraz 13 maja 2017 
 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji 

Weterynaryjnej (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1482), § 5 pkt 2 ust. 3) Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Inspektoratu Weterynarii  w Opolu (wprowadzonego w życie Zarządzeniem 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Opolu nr 11/2016 z dnia 10 sierpnia 2016 r.) Powiatowy 

Lekarz Weterynarii w Opolu oraz w związku z Zarządzeniem Nr 9 Szefa Kancelarii Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2017r. 

dla pracowników urzędów administracji rządowej zarządza co następuje:  

 

§ 1  
 

w dniu 14 kwietnia 2017 (Wielki Piątek) oraz w dniu 02 maja 2017 (wtorek) ustala czas 

pracy Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Opolu  w godzinach od 6:30 do 14:30. 

 

W dniu 13 maja 2017 (sobota) od 7:00 do 15:00. 

 

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


